
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО 
ОБРАЗОВАНИЯ «КОШЕХАБЛЬСКИЙ РАЙОН» «СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 8»

О проведении промежуточной аттестации 
в 2023-2024 учебном году.

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-03 «Об образовании в 
Российской Федерации», Положением о формах, периодичности и порядке проведения текущего 
контроля успеваемости и промежуточной аттестации в МБОУ СОШ № 8, графиком оценочных 
процедур на 2023/24 учебного года, календарным учебным графиком, в целях организованного 
окончания учебного года

1. Утвердить график проведения промежуточной аттестации во 2-8, 10,11 (зфо) классах за 
2023-24 учебный год (приложение).

2. Руководителям методических объединений:
2.1. Составить тексты контрольных работ в соответствии с формами проведения промежуточной 

аттестации и рассмотреть на заседании школьных МО в срок до 30.04.2024.
2.2. Сдать распечатанные материалы для проведения промежуточной аттестации заместителю 

директора по учебной работе Агриковой Н.С. до 25.04.2024.
3 Учителям-предметникам:
3.1. Использовать для промежуточной аттестации контрольно-измерительные материалы, 

разработанные МО.
3.2. Провести консультации по подготовке к промежуточной аттестации.
4. Агриковой Н.С., заместителю директора по учебной работе:
4.1. Обеспечить качественную проверку работ учителями-предметниками в двухдневный срок 

после написания, провести анализ результатов промежуточной аттестации за 2023/24 учебный год
4.2. В случае отсутствия обучающихся по уважительной причине определить дополнительные 

сроки промежуточной аттестации.
4.3. Обеспечить архивирование и хранение информации о промежуточной аттестации за 

2023-24 учебный год (срок хранения 3 года).
4.4.Классным руководителям:

Информировать обучающихся и их родителей (законных представителей) о сроках и формах 
промежуточной аттестации не позднее, чем за семь календарных дней до начала промежуточной 
аттестации.

5. Козенко Д.А., техническому специалисту, ответственному за размещение информации на 
официальном сайте школы, разместить информацию о сроках промежуточной аттестации не позднее 
чем за семь календарных дней до начала промежуточной аттестации.

6. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

ПРИКАЗ

19.04.2024 № 414/1 с. Натырбово

ПРИКАЗЫВАЮ:

Э.А. Мамишев



Г рафик проведения промежуточной аттестации 
за 2023 -  2024 учебный год

Учитель Кл. Предмет Дата Урок

Бурьянова Ю.Е. 2а Русский язык 17.05 2 урок

2а Математика 16.05 2 урок

Титоренко О.П. 26 Русский язык 18.05 2 урок

26 Математика 17.05 2 урок

Двоеконко Д.В За Русский язык 17.05 2 урок

За Математика 16.05 2 урок

Паныиева JI.H. 36 Русский язык 17.05 2 урок

36 Математика 16.05 2 урок

Куценко Е.А. 4а Русский язык 16.05 2 урок

4а Математика 17.05 2 урок

Бондаренко А.Р. 46 Русский язык 17.05 2 урок

46 Математика 16.05 2 урок

Клименко В.Е. 5а Русский язык 17.05 4 урок

Кушнарева Г.В. 5а Математика 16.05 2 урок

Клименко В.Е. 56 Русский язык 17.05 2 урок

Кушнарева Г.В. 56 Математика 16.05 3 урок

Голубова Ю.Н. 6а Русский язык 18.05 5 урок

Торшина В. А. 6а Математика 15.05. 3 урок

Николаенко О.С. 66 Русский язык 17.05 4 урок

Торшина В.А. 66 Математика 18.05 5 урок

Агрикова Н.С. 7а Русский язык 15.05 4 урок

Худинян С.В. 7а Математика 16.05 3 урок

Николаенко О.С. 76 Русский язык 16.05 3 урок

Кушнарева Г.В. 76 Математика 15.05 3 урок

Клименко В.Е. 7в Русский язык 15.05 2 урок

Худинян С.В. 7в Математика 16.05 5 урок

Голубова Ю.Н. 8а Русский язык 18.05 4 урок

Торшина В.А. 8а Математика 15.05 4 урок

Николаенко О.С. 86 Русский язык 15.05 1 урок

Худинян С.В. 86 Математика 16.05 2 урок

Агрикова Н.С. 10 Русский язык 16.05 1-2 урок

Торшина В.А. 10 Математика 18.05 3-4 урок


